平成２６年度 役員会（第１９回）議事要旨

日 時  平成２６年１２月１７日（水） ９時３０分 ～ ９時５０分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

Ⅰ 審議事項

１ 役職員の給与改定等（平成 26年度分）（最終案）について

   長谷川理事及び勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 年俸制の導入（最終案）について

  長谷川理事及び勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 男女共同参画推進本部研究補助員の取扱い（案）について

  長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

４ 名義使用許可申請について

  長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、「第４回科学技術教育フォ

ーラム」における名義の使用（共催）について、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 不動産の寄附について

  勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

２ 平成 25 年度決算検査報告説明会について

  勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上